[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АРОМАТНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ
         17-ая сессия                                                                               1-го созыва

от 21 августа 2015г.                             № 124                              с. Ароматное

Об удовлетворении протеста прокуратуры на решение Ароматненского сельского совета от 08.07.2015г. « Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым»
           Рассмотрев протест прокуратуры   № 06-14-1//2015 от 27.07.2015г. на  решения Ароматненского сельского совета № 96  от 08.07.2015г. « Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым»
АРОМАТНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  РЕШИЛ:
1.  Протест прокуратуры   № 06-14-1//2015 от 27.07.2015г. на  решения Ароматненского сельского совета № 96  от 08.07.2015г. « Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым» удовлетворить.

          2. Отменить Решение Ароматненского сельского совета № 96  от 08.07.2015г. « Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым»»

Председатель Ароматненского сельского совета-

Глава администрации сельского поселения                            И.А. Лизогуб